

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 113011 - LC Dalkovická

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5.9.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 92 275,00

D HSV Práce a dodávky HSV 92 275,00

D 1 Zemní práce 480,00

8	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,200	150,00	480,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP 0,8*0,8*5m pro TP

D 5 Komunikace pozemní 33 250,00

3	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	35,000	950,00	33 250,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 545,00

4	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	5,000	120,00	600,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

5	M	14033244	trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	5,000	9 400,00	47 000,00
---	---	----------	---	---	-------	----------	-----------

PP trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm

1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	63,000	75,00	4 725,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

7	K	938902472	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	5,000	500,00	2 500,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

2	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	60,000	62,00	3 720,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP u druhého TP 20x3 m



